Директору МАУ ДО «ОДШИ № 3» г. Братска

	Левону Патвакановичу Азизяну

От ______________________________________
[bookmark: _GoBack]ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________________
(ФИО полностью)
_______________________________________________________________________________________

в ___________ класс дополнительной  предпрофессиональной ( общеразвивающей) программы

_______________________________________________________________________________________ (наименование предпрофессиональной (общеразвивающей) программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)

Сведения о ребенке:

дата рождения __________________ гражданство______________ № СОШ / детского сада __________
		             (число, месяц, год)

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:

	Мать (ФИО полностью)

	Контактный телефон

	Фактическое место проживания

	Место работы

Отец (ФИО полностью)

	Контактный телефон

	Фактическое место проживания

	Место работы

	(ФИО, подпись)

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен(на) ______________________________________________________
(ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении
 согласен(на) 										________________
(ФИО, подписи родителей (законных представителей)

«	»		 20__ г.

Прилагаются следующие документы: копия свидетельства о рождении; копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя ребенка); фотография ребенка (размер 3х4).